
Pachet furnituri de birou- CSSCF SERA

I.D.: 70286939

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.218,78 RON - 1.218,78 RON

Descriere: 1 Hartie pentru copiator A4 500 coli/top, 80 gr. /mp , suprafata neteda top 10 21,51 215,10
2 Carte de colorat Carte de colorat (carte prescolara) , format A4 , 96 pagini buc 30 15,25
457,50 3 Acuarele tub Guase (20 ml/borcan) 10 culori /set buc 12 16,81 201,72 4 Bloc
desen mic A4/16 file Bloc desen , format 210x297 mm buc 20 3,36 67,20 5 Carton color A4
Format A4 (210x297mm), 100 coli/to, 10 culori. top 3 21,01 63,03 6 Lipici Lipici pentru hartie
, 20 grame , solid . buc 20 3,36 67,20 7 Pensule pentru acuarele 12 buc / set ECADA set 10
8,40 84,00 8 Registru intrare /iesire , coperti cartonate buc 3 21,01 63,03 Livrarea se face
la centru CSSCF Sera, str Stejarului nr.9 Calarasi, persoana de contact Simion
Cristina:0726249970
